平成26年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年11月1日～平成26年10月31日）

修正の理由
 機械製造販売事業において進めておりました東南アジア向け機械販売の注文がキャンセルとなる可能性が高まったこと
に伴い、保守的な見地から約３億円の棚卸資産評価損（売上原価）を計上することとなりました。上記を主要因として、平成
26年10月期通期の業績につきましては、前回予想を下回る見込みとなりました。

※上記業績予想につきましては、発表日現在において当社が入手している情報、および合理的であると判断する前提に基
づいており、実際の業績等は、様々な要因によりこれとは異なる可能性があります。

平成26年10月16日
各 位

上場会社名 巴工業株式会社
代表者 代表取締役社長 塩野 昇
（コード番号 6309 ）
問合せ先責任者 経理担当取締役 松本 光央
（TEL 03-5435-6512）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年８月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,900 1,630 1,840 1,200 120.26
今回修正予想(B) 40,300 1,300 1,620 1,030 103.22
増減額(B-A) △600 △330 △220 △170
増減率(%) △1.5 △20.2 △12.0 △14.2
（ご参考）前期実績
（平成25年10月期）

38,176 1,516 1,680 841 84.29

以 上